
Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNC

Universidad
Nacicnal
de Córdoba

••ffyh

EXP-UNC:0059776/2019
VISTO:

La nota presentada por la estudiante Viviana Estela Barrionuevo, DNI
25.246.730, solicitando equivalencia de materias aprobadas en la carrera de Profesorado
en Letras Modernas de la Facultad de Filosofía y Humanidades para ser reconocidas por
Taller de Estrategias de Estudio e Investigación en la carrera de Licenciatura en
Archivología, Plan 2000; de la F.F. y H. de la UN.C.; y

CONSIDERANDO:
Que la profesora Natalia González considera que puede otorgarse

las equivalencias solicitadas de Sujeto del Aprendizaje (Módulo), nota 10 (diez),
Introducción a la Literatura, nota 9 (nueve) y Seminario de Producción Textual, nota: 7
(siete) de la carrera de Profesorado en Letras Modernas por Taller: Estrategias de
Estudio e Investigación aprobadas de la carrera de Archivología en esta Facultad; y

Que se ha presentado la documentación respaldatoria necesaria;

LA DECANA de la
FACUL TAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

Por ello:

ARTÍCULO ¡o. OTORGAR a la estudiante Viviana Estela Barrionuevo, DNI 25.246.730,
equivalencias para el Taller de Estrategias de Estudio e Investigación como aprobada
para la carrera de Archivología, Plan 2000.

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
comuníquese y archívese.

CORDOBA, O 4 FES 2020
RESOLUCION N°: O O O 9
aer


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



